EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES 04/2014

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições

para os cargos vagos do Quadro

Permanente de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Marumbi, Altera Data da

Prova Objetiva e Presta Informações aos

candidatos ao cargo de Técnico em

Radiologia, Estado do Paraná, referente ao

Edital de Concurso Público nº 001/2014.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições

legais e considerando o Edital nº 01/2014, RESOLVE:

 Art 1º: TORNAR PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições do Concurso Público aberto

através do Edital nº 01/2014 e definido a data da realização da prova objetiva, sendo que o

local e horário de prova estarão disponíveis a partir de 29/07/2014:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 03/08/2014

LOCAL: A SER DIVULGADO NO DIA 29/07/2014

HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA 29/07/2014

CARGOS: TODOS

Nº Inscrição Nome Cargo RG

37900170 Bruna Fernanda Cardoso Agente de Vigilância Sanitária 13.412.541-1

37900159 Edvaldo Da Costa Agente de Vigilância Sanitária 59736205

37900046 Gisele De Souza Ferreira Agente de Vigilância Sanitária 13.757.092-0

37900009 Helen Batista Da Silva Ruviero  Agente de Vigilância Sanitária 107905626

37900184 Lourdes Reginaldo Da Costa Agente de Vigilância Sanitária 47257158

37900180 Ana Elisa Costa De Jesus Assistente Administrativo 103421462

37900201 Andrews Felipe Cividini Gloria Assistente Administrativo 101396096

37900198 Antonio Alessandro Grigio Assistente Administrativo 85253905

37900227 Carlos Rodrigues Reis Assistente Administrativo 179152737

37900224 Carmen Lúcia Milliati Forteza Assistente Administrativo 97769575

37900141 Cleber Antonio Alves Assistente Administrativo 106590729

37900089 Cristina Da Silva Oliveira Assistente Administrativo 7169998

37900110 Débora Martins Ferreira  Assistente Administrativo 103421144

37900187 Ederson Donizete Alcindo De Araujo Assistente Administrativo 10213937-2

37900072 Eraldo Dos Santos Virgilio Assistente Administrativo 14012355-6

37900189 Joao Baista Dorth Assistente Administrativo 6340955-3

37900260 José Eduardo Damaceno Assistente Administrativo 88307623

37900228 Juliander Cesar Milani Assistente Administrativo 348596479

37900101 Leda Falzirolli Santiago Assistente Administrativo 104197124

37900202 Luiz Gustavo Gomes Andrade Assistente Administrativo 97831319

37900182 Luiz Gustavo Lourencini Cordeiro Assistente Administrativo 104205488

37900258 Luiz Miguel Raboni Assistente Administrativo 8.392.823-9

37900254 Marcos Roberto Do Couto Filho Assistente Administrativo 108562650

37900111 Mariane Garcia Assistente Administrativo 103421918

37900181 Moises Jose Garcia Assistente Administrativo 7.015.470-6

37900229 Rafaela Lemes Da Silva Assistente Administrativo 10.025.546-4

37900226 Rosiane Cristina Da Silva Assistente Administrativo 98125078

37900007 Ana Paula Aleixo Auxiliar Administrativo 104197280

37900238 Camila Maria Cividini Moreira Auxiliar Administrativo 12921893-2

37900051 Danieli Feltrin Bento Auxiliar Administrativo 9.056.924-4

37900251 Deise Maria Vicente Lima Auxiliar Administrativo 417978959

37900264 Eduardo Mateus De Souza Auxiliar Administrativo 127600899

37900175 Maria Cristina Mateus Rezende  Auxiliar Administrativo 10.452.417-6

37900094 Taiza Aparecida Alves De Lima Auxiliar Administrativo 104685463

37900085 Aline Aparecida Da Silva Santos Auxiliar de Serviços Gerais 9.300.643-7

37900114 Barbara Maria Xavier Da Cruz Auxiliar de Serviços Gerais 13.359.594-5

37900214 Deisielle Salgado Travagim Auxiliar de Serviços Gerais 83710446

37900171 Edneia Aparecida Lopes Auxiliar de Serviços Gerais 93006151

37900161 Eliana Patricia Da Silva Sales Auxiliar de Serviços Gerais 105695837

37900167 Luzia Maria Ventura Auxiliar de Serviços Gerais 66597652

37900173 Maria Aparecida De Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais 79012033

37900165 Maria De Fatima Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 40977449

37900148 Mayk Matheus De Paula Auxiliar de Serviços Gerais 10.419.780-9

37900042 Rosa Maria De Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais 94036305

37900219 Roseli Rocha Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 128467084

37900176 Vania Maria Lopes Auxiliar de Serviços Gerais 97447411

37900168 Viviane Rezende Auxiliar de Serviços Gerais 99653388

37900074 Andrey Fernandes Inácio Contador 10.114.333-3

37900217 Benedito Alberto Da Silva Contador 81653143

37900003 Carina Pereira Gasparello Contador 99936754

37900231 Claudinei Braz Da Silva Contador 86443449

37900146 Clever Haian Becalhi Trida Contador 106944873

37900078 Creiciani Aparecida Silveira Contador 97614806

37900205 Cristiano Antonio Do Amaral Contador 7748295

37900139 Dário José Lemos Da Silva Contador 8658887-0

37900096 Edimar De Oliveira Carvalho Contador 89651042

37900127 Edson Aparecido Teixeira Contador 100668696

37900203 Eduardo Rocha Dos Reis Contador 7.078.887-0

37900021 Eliana Massarente Maeda Contador 7.016.227-0

37900158
Elurdiane Gonçalves De Oliveira
Rosa Contador 86786095

37900246 Evandro Carlos Porto Contador 5.752.739-0

37900197 Fernando Sureck Leal Contador 9226992-2

37900248 Henderson Flavio Raimundo Contador 60024529

37900232 Jair Ignacio De Souza Junior Contador 71940500

37900028 Jaqueline Kely Rabassi Contador 83485841

37900130 Jessica Laves Ribeiro Contador 108771453

37900145 Jociele Gonzela Contador 93818474

37900147 Leticia Brionis Cardoso Contador 10.884.563-5

37900133 Luana Priscila Gemelli Rabsch Contador 86621339

37900212 Luiz Renato Anacleto Deluca Contador 9411128-5

37900215 Mario Brandino Filho Contador 105487410

37900210 Marisa Cristina Lange Contador 99149078

37900081 Mauro Fugio Murakami Contador 1343159-SSPPR

37900069 Nilton Cesar Calsavara Contador 103767989

37900193 Pedro Alexandre Garcia Contador 85413910

37900080 Ricardo Valeriobento Contador 103076447

37900152 Ronaldo Lucio Dos Reis Contador 82246126

37900250 Samir Ribeiro De Lima Contador 96188099

37900017 Vinicius Toresan Dellani Contador 65256118

37900035 Viviane Costa De Moraes Morales Contador 105032552

37900242 Wagner Samuel Brambilla Contador 101964434

37900032 Alyne Da Silva Maragno Enfermeiro 8716189

37900191 Amanda Regina Panice Enfermeiro 85627716

37900185
Ana Caroline Da Silva Machado
Guedes Enfermeiro 86921880

37900131 Andreia Katya Sasamori Dos Santos Enfermeiro 52077362

37900020 Carolina Dominique Dos Santos Enfermeiro 87762092

37900073 Cristhiane Mello Sotoski Enfermeiro 81032866

37900172 Ellen Dias Sagradin Enfermeiro 126006810

37900236 Érica Cristina Da Conceição Enfermeiro 97043922

37900002 Flavio De Paula Neto De Moura Enfermeiro 9076650952

37900132 Gisele Leandro De Andrade Enfermeiro 35016650-X

37900230 Giselle Barreiros Enfermeiro 78323361

37900137 Ingrid Valéria Mantua Pavezi Enfermeiro 103982766

37900038 Isabela Yumi Umemura Enfermeiro 95148590

37900071 Julia Thomé Fernandes Enfermeiro 25180853-1

37900263 Julie Elen Martins Melo Enfermeiro 8754891_0

37900070 Keila Ellen Viana Enfermeiro 108739738

37900204 Leandra Terezinha Torres Enfermeiro 6.969.753-4

37900061 Lucas Inacio Boamorte Enfermeiro 108331127

37900010 Lucimario Fernandes Dos Santos Enfermeiro 69295401

37900128 Marli De Paula Souza Munhoz Enfermeiro 84161900

37900062 Meury Nataly De Lima Enfermeiro 106590281

37900039 Misma De Assis Ferreira Enfermeiro 9.906.250-9

37900245 Olívia Regina Fróes Eduardo Enfermeiro 100472384

37900065 Patricia Fernanda Bassaco  Enfermeiro 94779057

37900079 Pricila Felisbino Enfermeiro 84859788

37900091 Renata Aparecida Santana Enfermeiro 90378660

37900088 Renata Janaína Costa Enfermeiro 10.398.259-6

37900001 Valeria Silva De Oliveira Enfermeiro 9.853.854.2

37900075 Vanessa De Angelo Enfermeiro 93629639

37900067 Wagner Sebastião Salvarani Enfermeiro 103077036

37900150 Maria Luciana Fabricio Lopes Fonoaudiólogo 80946503

37900149 Mariana Peretti Mario Fonoaudiólogo 5.773.718-2

37900157 Noemi Yoshida Fernandes De Souza Fonoaudiólogo 111275750

37900262 Priscila Amanda Ramos Galego Fonoaudiólogo 79968676

37900058 Ana Cristina Alves Aversa Médico Veterinário 89761638

37900022 Ana Paula Wakiuchi Médico Veterinário 84661996

37900188 Anny Leyci Narciso Urbanetti Médico Veterinário 462865447

37900183 Caio Henrique Favaro Médico Veterinário 96184409

37900195 Diogo Giublin Teixeira Sanches Médico Veterinário 7394 2470

37900090 Eduardo Augusto Alves Dias Médico Veterinário
100908492

ssp-p

37900155 Fabio Goscinscki Médico Veterinário 103800552

37900218 Fábio Lucas Zito De Moraes Médico Veterinário 281012775

37900213 Francine Fernandes Da Silva Médico Veterinário 87974804

37900164 Jamilly Wesgueber Médico Veterinário 10318960-8

37900066 Joice Loures Guerra Médico Veterinário 97312494

37900208 José Antônio Da Silva Fernandes Médico Veterinário 3.939.179-1

37900138 Karina Canonici Médico Veterinário 97026971

37900143 Luiz Gustavo Saramella Batista Médico Veterinário 92694615

37900098 Marco Aurélio Torrecillas Sturion Médico Veterinário 81138842

37900243 Mário Mady Barbosa Médico Veterinário 3474718-0

37900178 Reginaldo Luís Oliveira Médico Veterinário 34.864.977-0

37900106 Renato De Oliveira Pereira Médico Veterinário 82169997

37900099 Ademilson Barbosa Motorista de Ambulância 95768776

37900199 Luis Fernando Tordoro Pavezi Motorista de Ambulância 6156072-6

37900008 Orlando Da Silva Motorista de Ambulância 33251921

37900237 Antonio Veiga Operador de Máquinas Pesadas 4.669.996-3

37900124 Giovane Dalmen Dos Santos Operador de Máquinas Pesadas 104205046

37900123 Julio Cézar Dos Santos Operador de Máquinas Pesadas 104205003

37900240 Nevio Alves Pereira Operador de Máquinas Pesadas 35395563

37900031 Vladimir Baptista Da Silva Operador de Máquinas Pesadas 5917425-8

37900049 Angela Maria Do Nascimento Técnico em Enfermagem 4.822.358-3

37900177 Eliane Ferreira De Assis Técnico em Enfermagem 88729781

37900014 Fernanda Moreira Técnico em Enfermagem 7.874.925-3

37900036 Regiane Das Merces Silva Técnico em Enfermagem 98853499

37900093 Aguinaldo Aparecido Alves De Lima Zelador 80830831

37900087 Aniceia Agostinho Zelador 7699912-0

37900037
Daiane Novaes Martinhão De
Oliveira Zelador 95270670

37900077 Fabiana Aparecida De Oliveira Zelador 8.742.201-1

37900068
Lilian Caroline Do Nascimento
Ferreira Zelador 10468602-8

37900174
Maria De Lourdes De Paula Dos
Santos Zelador 81854955

37900252 Marilza Barbosa Zelador 79429031

37900086 Paula Lima Da Cunha Zelador 10.538.613-3

37900122 Rosineia Felix Boa  Zelador 95435246

37900153 Tania Magna Alves  Zelador 94464676

37900102 Vilma Novaes Da Silva Martinhão Zelador 63593800

Art. 2º - Considerando o edital 03/2014, que cancelou o cargo de técnico em radiologia,

aberto pelo edital de concurso público 01/2014  e a liminar concedida nos autos nº 5003250-

20.2014.404-7015/PR, de Mandado de Segurança Coletivo, que suspende o cargo de Técnico

em Radiologia,  deixa de homologar os candidatos abaixo listados:

Nº Inscrição Nome Cargo RG

37900118 Armando Shin Iti Maki Técnico em Radiologia 43191535

37900253 Josimar Correa Muchon Técnico em Radiologia 58746819

37900107 Terezinha Pedro Cunha Técnico em Radiologia 9349125-4

Marumbi, 11 de julho de 2014

Giselle Terezinha Micalli
Presidente da Comissão